YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Donemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN DI

8. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI
. FON TUTARI: (TL)

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESI

I FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

8. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

£. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

GZEL SEKTOR DIS BORCLANMA ARACI

KAMU SEKTORU DIS BORCLANMA ARACI

KAMU SEKTORU KIRA SERTIFIKA

YABANCI SERMAYE PIYASAS| ARAGLARI-SGMK

TERS REPO

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI:

Hisse :

Gzel Borglanma Aralar Devir Hizi

Kamu Borglanma Araglan Devir Hizi

Kira Sertifikalar Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hiz

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:

H.KATILMA PAY! IHRG. NAKIT GIRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLAR

1. AYLIK KORELASYON:

K. UC AYLIK KORELASYON:

1lI-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
APAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.OZEL SEKTOR BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
X51961010987
52274089288
X52274089288
X52281369301

53169054122
X5228136930120250903

Toplam

Ara Grup Toplami

8.2 KAMU SEKTOR( BORCLANMA ARAGLARI
TARVIL

BONO
FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
‘GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORCLANMA ARACI
Us900123C718
Us900123C718
Us900123C718
Us900123C718
Us900123C718
US9001230831
US9001230831
US9001230831
US9001230831
US9001230831
US9001230831
US9001230831
US9001230831
US9001230831
Toplam

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami

Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
CKIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKAS!
X52523929474
X52523029474
X52523929474
X52523029474
X52523029474
X52523929474
X52523929474
X52523029474
X52523029474

Ana Grup Toplami
G.TUREV ARACLAR
TOREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.LVIOP OPSIYON
VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ IST. SER
YABANCI KIRA SER
YP HiSSE
BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT
Ana Grup Toplami
E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
VARANTLAR
G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO
TRT110232T15
US900123C718
U59001230000
Toplam
REPO

01/08/2025 ve 31/08/2025

GARANTI PORTFOY BIRINCI SERBEST (DOVIZ) FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
100,000,000.00
92,996,920,115.34
2,107,373,085
02.02.2016
SURESiZ

T
44.12931
43540986
1.35%
18.42%
24.03%

4,987,963,527.14
4,731,951,70095

ihraggi Kurum Vade
TURKIVE SISE VE CAM FABRIKALAR  14.03.2026
T.CZIRART BANKASI 02032026
T.CZIRAAT BANKASI 02032026
TURKIVE SINAI KALKINMA BANKASI  14.01.2026
TURKIVE SINAI KALKINMA BANKASI  14.01.2026
EXIMBANK 31.01.2026
EXIMBANK 19.09.2025
EXIMBANK 19.09.2025
GARANTI BANKASI A5 3003.2026
GARANTI BANKASI A5 3003.2026
EXIMBANK 24.10.2025
EXIMBANK 02122025
EXIMBANK 15.12.2025
EXIMBANK 11.03.2026
EXIMBANK 11.03.2026
EXIMBANK 17.02.2026
EXIMBANK 17.00.2026
EXIMBANK 25.02.2026
GARANTI BANKASI A5 13.08.2026
GARANTI BANKASI A 01092026
TURKIVE SINAI KALKINMA BANKASI  14.01.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 14.10.2025
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 14.10.2025
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 14.10.2025
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 14.10.2025
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 14.10.2025
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 26.01.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 26012026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 26.01.2026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 26.01.2026
7.C. HAZINE MUSTESARLIGH 26012026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 26012026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 26012026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 26012026
T.C. HAZINE MUSTESARLIGH 26.01.2026
HAZINE MUSTESARLIGI VARLK IR 13.11.2025
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIKKIR  13.11.2025
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK IR 13.11.2025
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK IR 13.11.2025
HAZINE MUSTESARLIGI VARLKKIR  13.11.2025
HAZINE MUSTESARLIGI VARLK IR 13.11.2025
HAZINE MUSTESARLIGI VARLK IR 13.11.2025
HAZINE MUSTESARLIGI VARLIK IR 13.11.2025
HAZINE MUSTESARLIGI VARLK IR 13.11.2025
US TREASURY N/B 30.09.2025
US TREASURY N/B 30.09.2025
US TREASURY N/B 30.09.2025
US TREASURY N/B 31.08.2025
US TREASURY N/B 31.08.2025
US TREASURY N/B 31.08.2025
US TREASURY N/B 31.08.2025
US TREASURY N/B 31.08.2025
US TREASURY N/B 31.08.2025
BIST 01092025
BIST 01092025
BIST 01092025

usp
1077794
1.074746
0.28%
2.04%
277%

ISIN Kodu

X51961010987

169054122
X5228136930120250903

US900123C718
US900123C718
US900123C718
US900123C718
US900123C718
US9001230B31
US9001230B31
US9001230B31
US9001230B31
US9001230B31
US9001230B31
US9001230B31
US9001230B31
US9001230B31

X52523929474
X52523929474
X52523929474
X52523929474
X52523929474
X52523929474
X52523929474
X52523929474
X52523929474

US91282CAM38

US91282CHV63

TRT110232T15
US900123C718
Us9001230Q00

Nom. Faiz Oran

2.00%
4.00%
2.00%

Faiz Odeme Say.

0
0
0

Nomimal Deer

400,000.00
1,000,000.00
1,179,000.00
1,400,000.00
5,164,000.00
7,305,000.00

25,000,000.00
25,000,000.00
150,000,000.00
150,000,000.00
25,000,000.00
25,000,000.00
30,000,000.00
20,000,000.00
30,000,000.00
40,000,000.00
30,000,000.00
30,000,000.00
300,000,000.00
50,000,000.00
2,000,000.00
948,448,000.00
948,448,000.00

2,736,000.00
20,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
15,950,000.00
3,000,000.00
2,500,000.00
2,500,000.00
7,375,000.00
1,000,000.00
1,810,000.00
800,000.00
4,900,000.00
4,527,000.00
87,098,000.00
87,098,000.00
1,035,546,000.00
87,098,000.00
1,035,546,000.00

2,300,000.00
1,000,000.00
7,365,000.00
5,000,000.00
7,000,000.00
2,030,000.00
1,850,000.00
2,000,000.00
2,800,000.00
31,345,000.00

10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
10,000,000.00
90,000,000.00

90,000,000.00

419,371,830.36
89,029,260.27
73,524,164.38
581,925,255.01

BirimA.Fyt St A.Tar,

101.21 27.11.2024
100 29.11.2024
102.79 21.08.2025
10012 29.11.2024
100.12 30.05.2025
102.69 22.08.2025
100 19.03.2025
100 19.03.2025
100 27.03.2025
100 28.03.2025
100 24.04.2025
100 06.05.2025
100 12.05.2025
100 11.06.2025
100 11.06.2025
100 16.06.2025
100 18.06.2025
100 24.06.2025
100 08.08.2025
100 26.08.2025
101.26 29.08.2025

100.55 21.01.2025
10172 12.06.2025
101.73 13.06.2025
101.74 16.06.2025

101.8 20.06.2025
100.04 17.10.2024
100.03 22.10.2024

99.92 23.10.2024
100,01 21.07.2025

99.95 25.07.2025
100.03 29.07.2025
100.03 29.07.2025
100.15 06.08.2025
100.34 13.08.2025

102.98 12.06.2025
103.11 26.06.2025
103.14 30.06.2025
103.17 30.06.2025
103.17 30.06.2025
103.16 01.07.2025
103.33 07.07.2025

103.2 08.07.2025
103.33 11.07.2025

99.03
99.03
99.03

10112

10112

10112

10145

10145

10145

26.06.2025
26.06.2025
26.06.2025
05.05.2025
05.05.2025
05.05.2025
03.06.2025
03.06.2025
03.06.2025

33951 29.08.2025
88.6 29.08.2025
86.98 29.08.2025

igiskt. Oran Borsa Szls No  Repo Tmnt Tut

g
cococcococcocoocoocooo0o0000

°
8
2

ccocoococooo ccococococococococooo

°
8
2
ccocooocooo

0.00%
0.00% 0
0.00% 0

cocococococccococococococoo0o0000

coocococococoo cocococococococoooooo

cococococococoo

0 5,055,742,000.00
100,444,000.00
84,497,000.00

Giinliik B. Deg Toplam Deger

10413
10413

33962
88.63
87.01

17,035,153.11
42,130,496.24
49,671,855.07
57,907,969.43
213,597,681.54
307,373,552.11
1,049,009,337.65
1,049,009,337.65
6,272,124318.75
6,271,270,634.27
1,040,978,152.44
1,039,971,951.18
1,246,195,099.65
827,418,025.97
1,241,127,038.95
1,655,373,238.53
1,241,988,093.38
1,242,196,908.29
12,321,934,457.73
2,048,343,245.98
82,765,795.84
39,317,422,343.76
39,317,422,343.76

115,037,934.15
840,920,571.27
420,460,285.63
420,460,285.63
670,634,155.58
123,528,881.97
102,940,734.98
102,940,734.98
303,675,168.18
41,176,293.99
74,529,092.12
32,941,035.19
201,763,840.56
186,405,082.90
3,637,414,097.13
3,637,414,097.13
42,954,836,440.89
3,637,414,097.13
42,954,836,440.89

98,064,288.57
42,636,647.21
314,018,906.67
213,183,236.03
298,456,530.44
86,552,393.83
78,877,797.33
85,273,204.41
119,382,612.18
1,336,445,706.67

408,629,487.94
408,629,487.94
408,629,487.94
419,668,836.18
419,668,836.18
419,668,836.18
419,668,836.18
419,668,836.18
419,668,836.18
3,743,901,480.90

3,743,901,480.90

17,170,802,159.29
3,645,222,935.58
3,10,380,738.94
23,826,405,833.81

Grup%

100.00%

100.00%

38.05%
8.08%
6.67%

52.80%

Toplam%

4.02%

18.43%
3.91%
3.23%

25.57%



TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

VADEL!
Toplam

YP MEVDUAT
VADELI

VADELI

VADELI

VADELI
VADEL!
VADELI
Toplam
YATIRIM FONU

Toplam
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERI TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+)

D. DIGER VARLIKLAR (+)

€. BORGLAR (1 :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY CINDE YAPILAN GIDERLER
Agiklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-5aklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri
370.99.000-Diger Giderler

TOPLAM

VI- GECEN AY IGINDE
RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI
TEMETTO VE ANAPARA TAHSILATINA
iLISKIN AGIKLAMALAR

Agiklama

VIl- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

Vill-ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNG ISLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TOREV ARAG ISLEMLERI
Xil- PAY ALIM SATIM DEFTER]
Toplam Pay Adedi

Tarih

01082025
01082025
04082025
04082025
05.08.2025
05.08.2025
06.08.2025
06.08.2025
07.08.2025
07.08.2025
08.08.2025
08.08.2025
11.08.2025
11.08.2025
12.08.2025
12.08.2025
13.08.2025
13.08.2025
14.08.2025
14.08.2025
15.08.2025
15.08.2025
18.08.2025
18.08.2025
19.08.2025
19.08.2025
20082025
20082025
21082025
21082025
22082025
22082025
25.082025
25.082025
26082025
26.08.2025
27082025
27082025
28.08.2025
28082025
29.08.2025
29.082025

TGARANTI BANKASI AS. 01.09.2025
ANADOLUBANK 12.09.2025
ANADOLUBANK 15.09.2025
GARANTIBANK INTERNATIONAL NV 17.09.2025
ANADOLUBANK 30.09.2025
GARANTIBANK INTERNATIONAL NV 03.10.2025
GARANTIBANK INTERNATIONAL NV 10.10.2025
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
GARANTI PORTFOY YONETIM SIRKET
Tutan (TL) %
93,167,733,117.76 100.18%
149,536.14
0
0
170,962,538.56 018%
92,996,920,115.34
Tutari (TL)
78,275,561.75
21,676.44
1,134.80
686,197.00
1,591,722.76
6,261,435.98
70,200.00
86,907,928.73
Nominal (TL)
ihrager Kurum satis Tarihi
itfa Tarihi Nominal (TL)
ihrager Kurum Al Tarihi-G.D. Tarihi
Menkul Kiymet slem-Vade Tarihi
10,000,000,000.00
Pay Alis Pay Satisi
68
3,489,185.00 4,568,178.00
3,313.00
5,242,163.00 3,374,597.00
11,211.00 10,841.00
6,247,585.00 2,780,049.00
1,532.00 2,519.00
11,295,247.00 8,574,419.00
56,572.00 8,202.00
2,561,419.00 5,545,089.00
11,714.00
2,695,131.00 3,580,227.00
9,871.00 2,750.00
2,477,229.00 5,524,926.00
4,697.00 8,804.00
5,073,815.00 4,930,127.00
11,203.00
5,399,865.00 4,878,325.00
9,075.00 5,143.00
4,076,629.00 4,430,574.00
240
4,223,190.00 3,727,334.00
44,556.00 9
2,175,676.00 3,926,598.00
1,653.00 13,980.00
4,150,799.00 4,150,433.00
3,752.00 68,450.00
3,738311.00 4,983,418.00
7,998.00 1,977.00
7,600,037.00 5,840,218.00
4,992.00
7,503,179.00 3,888,572.00
3 2,657.00
3,138370.00 5,307,206.00
43,026.00 11,373.00
3,047,531.00 5,433,363.00
1,154.00 17,707.00
3,689,545.00 5,689,334.00
9,819.00 5,077.00
6,902,251.00 7,258,005.00
15,241.00

5,137,246.00 7,870934.00

VADELI

VADEL
VADEL
VADELI
VADEL
VADELI
VADELI

TRYGAPOD1191
TRYGAPOD1191
TRYGAPOD1191
TRYGAPOD1191
TRYGAPOD1191
TRYGAPOD1191
TRYGAPOD1191

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Als Fiyati

1077555

42.91%

Satis De, (TL)

Alts Deg. (T1)

Cari Piyasa Deferi

satis Fiyati

1077555

cocoocooo

2,007,053.70
2,007,053.70

5121,153.38
20,512,838.75
50,890,301.89
15,062,876.71

182,003,640.03

105,633,364.02

37922417478

18,630,404.00
18,624,210.00
18,624,922.00
18,622,719.00
18,620,742.00
18,590,729.00
18,587,792.00
130,301,518.00

1,093,458,001.49
2,250,349,001.49

Dolasimdaki Pay  Dolasim Orani

3,355,728.00
2,099,651,669.00

3,358,793.00
2,097,784,103.00

2,100,700,726.00
3,330943.00
2,098,940,907.00
3,335,114.00
2,095,326,300.00
3,337,740.00
2,097,495,136.00

2,101,336,511.00
3,302,886.00
2,104,070,199.00

003
2
003
2098
003
2094
003
2092
003
2095
003
2095
003
2099
003
2098
003
2098
003
2098
003
2098
003
2099
003
2099
003
2101
003
2099
003
2095
003
2097
003
2099
003
2101
003
2101
003
2104

2,000,000.00 29.08.2025

5,095,640.28 31.07.2025
20,405,917.33 01.08.2025
50,586,367.90 28.07.2025
15,000,000.00 27.08.2025

180,667,197.75 04.08.2025

104,857,704.29 11.08.2025

1.07 17.03.2025
1.07 19.03.2025
1.07 20.03.2025
1.07 21.03.2025
1.07 24.03.2025
1.07 08.04.2025
1.07 09.04.2025

Pay Doviz Kodu
i

usD

i

usD

usD
T
usD
T
usD

usD
T
usD
T
usD

usD
T
usD
T
usD
T
usD
T
usD
T
usD
T
usD
T
usD
T
usD
T
usD
T
usD
T
usD
T
usD

0.00%

cooooo

cocoocooo

cooocoo

cocoococoo

coocooo

1.09
1.09
1.09

1.09
1.09

2,007,053.70
2,007,053.70

209,413,293.28
838,515,285.95
2,079,745,486.43
614,539,417.73
7,422,741,361.62
4,304,393,256.85
15,469,348,101.86

834,253,266.39
833,975,904.47
834,007,787.21
833,909,138.79
833,820,610.45
832,476,654.45
832,345,138.14
5,834,788,499.90

45,132,549,489.27
93,167,733,117.76

100.00%



